PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 35/20

CONTRATADO: LANCO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº

00.595.037/0001-00.
OBJETO A aquisição de equipamentos para o Hospital Municipal se faz
necessária para atender especialmente os pacientes que forem internados
com o coronavirus no Município de Arandu, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR GLOBAL: R$ 43.802,95 (quarenta e três mil e oitocentos e dois

reais e noventa e cinco centavos).

VIGÊNCIA: até 29 de outubro de 2020
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 29/04/2020.